
Nr. 

Rendor

Data e 

kërkesës
Objekti i Kërkesës

Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e përfundimit të 

kërkesës
Tarifa

1(nr  47 

prot )
16/01/2025 Kërkesë të dhënash për ob.Lufti Memushi 27/01/2025 Kthyer përgjigje 0

2 (nr  

117prot)
02/10/2025

Kërkesë për riparim çatie ob.Luan Hajro 

L.Cfakë
U bë riparimi Përfunduar 0

3(nr 140 

prot)
02/12/2025

Kërkesë për zënien pikash dhe vendosje 

petavrash Eduart Majko L.Manalat
U bë riparimi Përfunduar 0

4(nr 149 

prot)
14/02/2025

Kërkesë për rregull të pjesshëm çatie 

ob.Kostandin Shametaj L.Varosh
15/09/2025 Kthyer përgjigje 0

5(nr 157 

prot)
18/02/2025

Kërkesë per rregullim të pjesshëm Çatie 

Alketa Çico L.Hazmurat
Akt kostatimi Në proces 0

6(nr188  

prot)
28/02/2025

Kërkesë për riparim çatije ob. Mikel Lelaj   

Pazar 
Mirëmbajtje Përfunduar 0

7(nr 189 

+189/1 

prot)

27/02/2025
Kërkesë të dhënash për ob.Porta Cano 

Stegopul Gjirokastër
03/06/2025 Kthyer përgjigje 0

8(nr 190 

prot)
03/03/2025

Kërkesë mbi dokumentacion për ob.Spiro 

Bezhani L.Palorto e Av.Konstandin 

Gramatiko 

03/07/2025 Akt kostatim +riparim Përfunduar 0

9( nr  

prot)
25/03/2025

Kërkesë për riparim  çatie Luljeta Saliaj 

L.Varosh
U bë riparimi Përfunduar 0

10( nr 

243 prot)
26/03/2025 Kërkesë pë riparim çatie ob.Jozif Dhima U bë riparimi Përfunduar 0

11(nr 252 

prot)
28/03/2025

Kërkesë për riparim çatie Arben Peshkëpi 

L.Cfakë
U bë riparimi Përfunduar 0

12(nr 263 

prot)
04/02/2025

Kërkesë për informacion dokumentacion e 

z.Hasim Rondo
Kthyer përgjigje Përfunduar 0
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13(nr 265 

prot)
04/02/2025

Ankesë e përsëritur e zonjës Katerina 

Kamberi për objektin e ndodhur në 

L.Partizani 

04/09/2025 Kthyer përgjigje 0

14(nr285 

prot)
04/09/2025

Kërkesë për riparim çatie e z.Fatos 

Hashorva
Inspektim vlera materiale Ska përfunduar 0

15(nr 310 

prot )
22/04/2025 Kërkesë për riparim çatie z.Bardhyl Nurce Inspektim vlera materiale Përfundoj në vend 0

16(nr 315 

prot)
24/04/2025 Kërkesë për ndërhyrje çatie z.Astrit Dhrami U bë mirëmbajtja Vazhdon projekti 0

17(nr 342 

prot)
06/05/2025

Kërkesë për restaurim objekti në 11 Janar 

znj.Diana Rajdho
Inspektim 0

18(nr 348 

prot)
05/07/2025 Kërkesë për riparim çatie Kastriot Baco Inspektim 0

19(nr 374 

prot
19/05/2025 Kërkesë për riparim sprethi z.Avni Sadikaj Në proces 0

20(nr 396 

prot)
28/05/2025 Kërkesë për riparim çatie z.Lufti Kore Inspektim vlera materiale 0

21(nr 399 

prot
28/05/2025 Kërkesë për status objekti z.Gaqe Gumi 06/02/2025 Kthim përgjigje Përfunduar 0

22(nr450 

prot)
16/06/2025

Kërkesë për riparim çatie Zylfie Ponde 

L.Cfakë
Mirëmbajtje Përfunduar 0

23(nr480 

prot )
27/06/2025

Kërkesë për bërje të kanatave të portë të 

objekteve Elvira Kuka
Mirëmbajtje Përfunduar 0

24(487 

prot)
30/06/2025

Kërkesë për rikostruksion banese z.Gligor 

Paskali
Mirëmbajtje Përfunduar 0

25(482 

prot)
07/04/2025

Kërkesë për riparim sprethi çatie në lagjen 

Varosh z.Ajet Veshi
Mirëmbajtje Përfunduar 0



26(493 

prot)
07/10/2025

Kërkesë për bashkëpunim për riparim çatie 

z.Jorgo Çati
Akt kostatimi + bazë materiale Në proces 0

27(513 

prot )
07/11/2025

Kërkesë për riparim sprethi çatie në lagjen 

11 Janari z.Muhedin Habipi
Akt kostatimi Përfunduar 0

28(573 

prot)
08/08/2025

Kërkesë për rikostruksion çatie z.Alqi 

Gobuzi
10/01/2025 Kthyer përgjigje 0

28/1(639 

prot)
09/04/2025 Kërkesë për dokumentacion z.Afrim Kasi 09/10/2025 Kthyer përgjigje 0

29(642 

prot)
09/08/2025

Kërkesë për dokumentacion z.Pajtim 

Bozgo
09/11/2025 Kthyer përgjigje 0

30(650 

prot)
09/09/2025 Kërkesë për riparim çatie znj.Lutfie Suti

Dërguar relacioni dhe kthyer 

përgjigje IKTK
0

31(651 

prot)
09/11/2025

Ankesë për futjen e ujrave sipëfaqësore të 

shiut në banesën e tij z.Dritan Pepiu
15/9/2025 Kthyer përgjigje 0

32(657 

prot)
16/9/2025

Kërkesë për riparim çatie në lagjen Pllakë 

z.Niko Kabili
Akt kostatimi Përfunduar 0

33(prot 

707)
10/10/2025

Kërkesë për riparim çatie të Manastirit të 

Cepos z.Athanas Qerici
Akt konstatimi Në proces 0

34(prot 

715)
14/10/2025 Kërkesë për riparim çatie z.Edmond Çuberi 22/10/2025 Kthyer përgjigje 0

35(prot 

729)
20/10/2025 Kërkesë për riparim çatie znj.Flora Dobi Akt kostatimi Përfunduar (zënia e pikave) 0

36(prot 

748)
27/10/2025 Kërkesë për riparim çatie znj.Shero Çiço Akt kostatimi Përfunduar 0

37(prot 

760)
30/10/2025 Kërkesë për riparim çatie znj.Inajete Ruca Në proces 0

38(prot 

761)
30/10/2025

Kërkesë për dokumentacion mbi objekt 

monument kulture  Njësia Administrative 

Lazarat z.Ani mahmutaj

11/05/2025 Kthyer përgjigje 0

39(prot 

762 
30/10/2025

Kërkesë për status objekti lagjia 11 Janari 

z.Ilo Bashari
11/05/2025 Kthyer përgjigje 0



40(prot 

773)
11/04/2025

Kërkesë për pezullimin e çdo veprimi 

administrativ lidhur me ob.të konstatuar,për 

shkak të procesit gjyqësor në zhvillim 

z.Bledar,Klodian,Florant Hoxhaj

11/07/2025 Kthyer përgjigje 0

41(prot 

781)
11/06/2025

Kërkesë për Gurin e qytetit të Përmetit 

Amfora
13/11//2025 Kthyer përgjigje 0

42(prot 

792)
11/07/2025

Kërkesë për ndërhyrje në çatinë e  

znj.Besnik Toro
Në proces 0

43(prot 

795)
11/10/2025

Kërkesë për leje ndërhyrje paraprakisht dhe 

masash sigurimi për ob. në lagjen 

Hazmurat z.Adrian Çela

Në proces 0

44(prot 

796)
11/11/2025

Kërkesë për ndërhyrje në çatinë e  

znj.Natasha Braja
Në proces 0

45(prot 

806)
13/11/2025

Kërkesë për ndërhyrje në çatinë e  

znj.Bedrie Seiti
Në proces 0

46(prot 

813)
17/11/2025

Kërkesë për zënie pikash në çatinë e  

z.Mariglen Haska
Në proces 0


